
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTUPracovní verze žádosti - NEODESÍLAT!
MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Název programu:

Sportovní činnost dětí a mládeže 2024/2025 - 24DSPU2

Název projektu: Číslo žádosti:

Číslo spisu:

Pravidelná sportovní činnost Královéhradecká 
sportovní

Žádost o dotaci na rok: 2024

Údaje o žadateli

Název právnické osoby / 
jméno a příjmení žadatele o 
dotaci: 2.Královehradecká sportovní

IČO: 51314479

DIČ: CZ51314479

Datová schránka: a6shg6k

Plátce DPH: NE

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Adresa bydliště*nebo sídlo **: Obec: Hradec Králové
Ulice: Československé armády 408
PSČ: 50200

Doručovací adresa: Obec: Hradec Králové
Ulice: Československé armády 408
PSČ: 50200

Bankovní spojení: 1081507309 / 0300

WWW stránky: www.montana.cz

Kontaktní osoba: Jaroslava Součková
Email: radka.coufalova@mmhk.cz
Mobil: +420 777 777 777

Informace o činnosti žadatele

Královéhradecká sportovní je subjekt zabývající se biatlonem a házenou založený v roce 1990. Sdružuje na 500 členů, z toho 
450 aktivních. Tréninková činnost probíhá na území města Hradec Králové. 
Zabýváme se amatérským - vrcholovým sportem ve všech věkových kategoriích.
Další náplní subjektu je pořádání soustředění, letních příměstských táborů, školení trenérů, přednášek a náborů na základních 
školách. 

Osoba(y) zastupující žadatele o dotaci s uvedením právního důvodu zastoupení

- Adam Předseda, Důvod zastoupení: předseda
- Eva Hospodářka, Důvod zastoupení: hospodářka

Osoby s podílem v žadateli o dotaci

V žadateli o dotaci nemá podíl jiná osoba***

Osoby, v nichž má žadatel o dotaci přímý podíl a výše tohoto podílu

Žadatel o dotaci nemá přímý podíl v jiných osobách***
* „Bydlištěm“ se rozumí ve smyslu ustanovení § 80 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, místo, kde se člověk zdržuje s úmyslem žít tam s výhradou změnou 
okolností trvale.
** „Sídlem“ se rozumí adresa, pod kterou je právnická osoba zapsána v obchodním rejstříku nebo obdobném veřejném rejstříku nebo adresa, kde právnická osoba 
skutečně sídlí, pokud se tato osoba do těchto rejstříků nezapisuje.
*** „Podílem“ se rozumí obchodní podíl definovaný v ustanovení § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).

Osoby oprávněné k podpisu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

- Adam Předseda, Mobil: +420 333 333 333, Telefon: , Email: adam@predseda.cz

Údaje o projektu

Název projektu: Pravidelná sportovní činnost Královéhradecká sportovní

Účel, na který bude dotace 
poskytnuta:

Zajištění celoroční organizované sportovní činnosti mládeže oddílu biatlonu a házené včetně 
pořádaných akcí

Odůvodnění žádosti o 
dotaci:

Žádost je podána v souladu s vyhlášeným dotačním programem. K zajištění pravidelné 
činnosti vč. závodů nestačí vybrané členské příspěvky. Využíváme veškerých možností pro 
získání dalších finančních prostředků (dotace z města, kraje, NSA, reklama, sponzorské dary 
apod.)

Partneři projektu: NSA, můj klub - předpokládaná dotace 200.000 Kč, KHK - žádost o dotaci ve výši 100.000 Kč 
(provoz), sponzorské dary házená - 20.000 Kč,  firma SPORTovna, dar -  sportovní dresy

Příprava projektu od: 01.08.2024

Ukončení projektu do: 30.09.2025

strana 1 / 8



Ostatní údaje, parametry a přílohy

DSPU21 Provoz vlastního sportoviště

Informace o správě, provozu a využití budovy, na kterou je žádána dotace a další informace potřebné k posouzení 
žádosti

Budova se sportovišti se nachází v Hradci Králové, místní části Kukleny v ulici Honzova 55 a kompletně ji provozuje 
Královéhradecká sportovní. Provoz a údržbu zajišťuje celoročně 1 osoba, kterou platí formou dohody o provedení práce 
Královéhradecká provozní.
Sportoviště ze 60% využívají vlastní oddíly, ze 40% pak  veřejnost, základní a střední školy a ostatní subjekty k pořádání 
mimořádných sportovních projektů.

Členská základna organizace

Organizace celkem: 500

Mládež do 23 let: 400

Osoba odpovědná za správu budovy

Jméno a příjmení: Martin Provozní

Telefon: +420 555 555 555

Email: martin@provozni.cz

Rozsah prezentace a propagace města

V budově bude tato informace na vstupních dveřích, v tělocvičně bude trvale vyvěšen na zdi banner o velikosti 1,5 x 1,5m s 
textem: Město Hradec Králové podporuje sportování v tomto areálu. Na venkovní střelnici bude tato informace trvale 
zveřejněna na mantinelu naproti hlavní tribuně (vel. 1 x 2,5 m).

Celkové náklady organizace v hlavní činnosti

Náklady organizace za rok 
2023: 2 000 000

Z toho energie v hlavní činnosti

Náklady na energie za rok 
2023: 1 000 000

Výsledek hospodaření organizace v hlavní činnosti

Výsledek za rok 2023: 50 000

Výsledek hospodaření organizace ve vedlejší činnosti

Výsledek za rok 2023: 100 000

Další podmínky dotačního programu

žadatel v celém roce 2023 vyvíjel celoroční sportovní činnost (minimálně 9 měsíců v roce), podle stanov zaregistrovaných ve 
spolkovém rejstříku, na území města Hradec Králové (případně v dosahu MHD, kterou provozuje DPMHK), a jeho členové se 
kromě sportovní přípravy účastnili soutěží družstev či jednotlivců, pořádaných příslušnými svazy/asociacemi nebo jiných 
veřejných vystoupení (akademií). Celoroční sportovní činností není rozuměno pořádání kurzů s omezenými vstupy a 
příměstských táborů

žadatel vede evidenci všech svých členů a jimi zaplacených příspěvků. Vede účetní nebo daňovou evidenci odpovídající typu 
spolku/organizace v rozlišení, odpovídajícímu těmto pravidlům. V účetní nebo daňové evidenci je schopen odlišit hlavní 
(sportovní) činnost od vedlejších (podnikatelských)

žadatel má individuální členy, včetně mladších 23 let, kteří prokazatelně platí individuální členské/oddílové/registrační 
příspěvky alespoň ve výši 1.200 Kč za kalendářní rok / sezónu

žadatel ke své činnosti vede a minimálně 3 roky archivuje docházku (u členů do 23 let věku včetně)

DSPU22 1. Oddíl

Název oddílu

biatlon

Informace o sportovní činnosti oddílu

Oddíl biatlonu má celkem 250 členů, v letní sezóně probíhají veškeré tréninky venku a na střelnici, v  zimě a při nepřízni počasí 
pak v tělocvičně Královéhradecké provozní s využitím doplňkových sportovišť (krytá střelnice PČR, plavecký bazén, zimní 
stadion, posilovna). Sportovci jsou rozděleni do 3 skupin dle věku a výkonnosti, každá skupina trénuje minimálně 2x v týdnu, 
nejlepší skupina pak až 5x v týdnu. Kromě tréninků pořádá oddíl 2x ročně celostátní soustředění a v létě pak příměstský 
sportovní tábor. 
Nábor nových členů je celoroční, spolupracujeme se základními školami, ve kterých v průběhu roku pořádáme besedy s 
úspěšnými biatlonisty a žáci mají možnost si vyzkoušet střelbu. 

Osoba odpovědná za oddíl

Jméno a příjmení: Martin Biatlon

Telefon: +420 111 111 111

Email: martin@biatlon.cz

Výše členských/oddílových příspěvků na člena

nejmladší kategorie, která trénuje 2x v týdnu 5.000 Kč / rok, starší kategorie - závodníci (trénink 3x) 6.500 Kč a nejstarší + 
reprezentanti (trénink 5x) 7.000 Kč

strana 2 / 8



Počet členů oddílu

Počet členů oddílu celkem: 250

Počet aktivních (platících) 
členů oddílu: 200
Členů narozených mezi roky 
2014 - 2021, včetně: 120
Členů narozených mezi roky 
2001 - 2013, včetně: 80
Počet členů oddílu, na které 
je žádána dotace, celkem: 200
Předpokládaná maximální 
výše dotace na členy: 360 000,00 Kč

Žadatel prohlašuje, že ve jmenných seznamech jsou uvedeni pouze sportovci, kteří splňují všechny následující 
podmínky

jsou registrováni v celorepublikovém registru příslušného sportovního svazu/asociace, Národní sportovní agentury apod.

ke dni podání žádosti mají prokazatelně - formou bankovního převodu nebo ve výjimečném případě pokladnou uhrazeny 
individuální členské/oddílové/registrační příspěvky alespoň ve výši 2.000 Kč na aktuální kalendářní rok / seónu (příp. 
poměrnou část na příslušné pololetí)

provozují sportovní aktivitu minimálně 2x v týdnu a nejméně 9 měsíců v roce

k termínu podání žádosti se účastnili závodů/soutěží, které vypsal příslušný sportovní svaz, popř. jiná střešní organizace (platí 
pouze pro skupinu členů narozených mezi roky 2013-2021)

Rozsah prezentace a propagace města

podpora města je uvedena trvale na sportovištích v HK, na webových stránkách klubu a soc. sítích. Na závodech, 
soustředěních apod. mají naši závodníci logo na čelence a pušce a dresu. 

Rozsah propagace činnosti a zapojení obyvatel města

Besedy na základních školách HK s úspěšnými sportovci vč. možnosti vyzkoušení střelby, celoroční nábor, sociální sítě, 
Radnice - v průběhu prázdnin zveřejňujeme inzerát o náboru nových členů.

Další informace potřebné pro posouzení žádosti

Z důvodu vlastní střelnice, kterou nelze dále pronajímat, a nákupu zbraní a střeliva se jedná o velmi nákladný sport. Bez 
dotace by nebylo možné tento sport v HK udržet.

Specifikujte sportoviště využívaná k pravidelné sportovní činnosti oddílu, včetně rozsahu jejich využití

Název sportoviště Adresa Typ prostoru Rozsah využití sportoviště Pronajímatel sportoviště

střelnice a tělocvična Honzova 55, HK vlastní prostory 10 hod. týdně vlastní sportoviště

plavecký bazén hradecká 44 plavecký bazén HK 3 hod. týdně Sportovní středisko HK

zimní stadion zimní 33 zimní stadion HK 3 hod. týdně v sezóně Bruslaři HK

posilovna Sokol sokolská 22 ostatní sportoviště 2x týdně celoročně sokol

střelnice PČR střelecká 11 ostatní sportoviště 10 hod. týdně SPČR

Skutečné náklady oddílu na pronájmy sportovišť za rok 2023

500 000,00 Kč

Požadovaná dotace na pronájmy sportovišť na sportovní činnost mládeže 2024/2025

300 000,00 Kč

Sportovní akce pravidelně pořádané na území města Hradec Králové pro děti a mládež v termínu od 1.9.2024 do 
31.8.2025

Začátek a konec aktivity/akce Název 
aktivity/akce

Místo konání Popis

01.12.2024-02.12.2024 HK biatlon Honzova 55, HK - vlastní 
sportoviště

tradiční 2 denní akce pro všechny kategorie od 
žáků po veterány

01.02.2025 HK střílí 
štafety

střelnice PČR jednodenní závod mládežnických štafet 

DSPU23 2. Oddíl

Název oddílu

házená

Informace o sportovní činnosti oddílu

Oddíl házené má celkem 200 členů, tréninky probíhají v tělocvičně Královéhradecké provozní, v tělocvičně ZŠ Novákova 
(doplňkově pak v plaveckém bazénu a posilovně). Sportovci jsou rozděleni do 4 skupin. Každá skupina trénuje minimálně 3x v 
týdnu. Kromě tréninků pořádá oddíl den otevřených dveří, letní soustředění a celostátní školení trenérů.
Nábor nových členů je celoroční, svoji činnost propagujeme na základních školách.

Osoba odpovědná za oddíl

Jméno a příjmení: Martina Házená

Telefon: +420 222 222 222

Email: martina@hazena.cz

strana 3 / 8



Výše členských/oddílových příspěvků na člena

mladší žactvo 4.000 Kč, starší žactvo a dorost 6.000 Kč

Počet členů oddílu

Počet členů oddílu celkem: 200

Počet aktivních (platících) 
členů oddílu: 150
Členů narozených mezi roky 
2014 - 2021, včetně: 50
Členů narozených mezi roky 
2001 - 2013, včetně: 100
Počet členů oddílu, na které 
je žádána dotace, celkem: 150
Předpokládaná maximální 
výše dotace na členy: 350 000,00 Kč

Žadatel prohlašuje, že ve jmenných seznamech jsou uvedeni pouze sportovci, kteří splňují všechny následující 
podmínky

jsou registrováni v celorepublikovém registru příslušného sportovního svazu/asociace, Národní sportovní agentury apod.

ke dni podání žádosti mají prokazatelně - formou bankovního převodu nebo ve výjimečném případě pokladnou uhrazeny 
individuální členské/oddílové/registrační příspěvky alespoň ve výši 2.000 Kč na aktuální kalendářní rok / seónu (příp. 
poměrnou část na příslušné pololetí)

provozují sportovní aktivitu minimálně 2x v týdnu a nejméně 9 měsíců v roce

k termínu podání žádosti se účastnili závodů/soutěží, které vypsal příslušný sportovní svaz, popř. jiná střešní organizace (platí 
pouze pro skupinu členů narozených mezi roky 2013-2021)

Rozsah prezentace a propagace města

Podpora města je uvedena trvale ve vlastní tělocvičně, na webových stránkách klubu a soc. sítích. Na závodech, 
soustředěních apod. mají naši závodníci logo na dresech. 

Rozsah propagace činnosti a zapojení obyvatel města

Celoroční nábor, sociální sítě, Radnice, den otevřených dveří konaný pravidelně v září. Ukázky činnosti na základních školách.

Další informace potřebné pro posouzení žádosti

Specifikujte sportoviště využívaná k pravidelné sportovní činnosti oddílu, včetně rozsahu jejich využití

Název sportoviště Adresa Typ prostoru Rozsah využití sportoviště Pronajímatel sportoviště

tělocvična vlastní Honzova 55, HK vlastní prostory 5x v týdnu 2 hod. vlastní sportoviště

tělocvična ZŠ Nováka Novákova 1, HK školy 5x v týdnu 2 hod. ZŠ Novákova

Skutečné náklady oddílu na pronájmy sportovišť za rok 2023

200 000,00 Kč

Požadovaná dotace na pronájmy sportovišť na sportovní činnost mládeže 2024/2025

100 000,00 Kč

Sportovní akce pravidelně pořádané na území města Hradec Králové pro děti a mládež v termínu od 1.9.2024 do 
31.8.2025

Začátek a konec aktivity/akce Název 
aktivity/akce

Místo konání Popis

13.12.2024-15.12.2024 Vánoční turnaj ZŠ Novákova 2 denní turnaj pro žákovské kategorie 
celorepublikového rozsahu

05.04.2025 Aprílový turnaj 
dorost

tělocvična 
Honzova 55

vlastní tělocvična

Rozpočet

Rozpočet - DSPU21 Provoz vlastního sportoviště

Neinvestiční náklady

Název položky Typ nákladu Celkový náklad Požadavek na 
dotaci

Upřesnění

vodné, stočné Energie - vlastní 
prostory

250 000,00 Kč 100 000,00 Kč KHP

elektřina Energie - vlastní 
prostory

500 000,00 Kč 300 000,00 Kč ČEZ

plyn Energie - vlastní 
prostory

250 000,00 Kč 100 000,00 Kč ČP - vytápění

Výnosy - předpokládané zdroje financování projektu

Vlastní zdroje žadatele

strana 4 / 8



Výnosy ze vstupného: 400 000,00 Kč

Výnosy z prodeje zboží: 0,00 Kč

Výnosy z reklamy: 0,00 Kč

Účastnický poplatek, 
startovné, vložné: 0,00 Kč
Výnosy z pronájmu: 0,00 Kč

Ostatní vlastní zdroje (vlastní 
vklad žadatele): 0,00 Kč
Výnosy od uživatelů služeb: 0,00 Kč

Celkem: 400 000,00 Kč

Další veřejné financování

EU: 0,00 Kč

Stát: 0,00 Kč

Kraj: 100 000,00 Kč

Jiné obce: 0,00 Kč

Jiné veřejné zdroje: 0,00 Kč

Celkem: 100 000,00 Kč

Ostatní zdroje financování

Sponzorské dary: 0,00 Kč

Podíl privátních partnerů: 0,00 Kč

Ostatní: 0,00 Kč

Ostatní - Podrobný popis:

Celkem: 0,00 Kč

Přehled financování realizace účelu

Celkové náklady účelu: 1 000 000,00 
Kč

Celková požadovaná dotace 
na účel: 500 000,00 Kč
Celkové vlastní náklady 
účelu: 500 000,00 Kč
Procento dotace z celkových 
nákladů účelu: 50,00 %
Neinvestiční náklady: 1 000 000,00 

Kč

Rozpočet - DSPU22 1. Oddíl

Název sportu: biatlon

Neinvestiční náklady

Název položky Typ nákladu Celkový náklad Požadavek na 
dotaci

Upřesnění

pušky Materiál 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 3 ks pušek pro závodníky

nájemné Služby 500 000,00 Kč 300 000,00 Kč nájemné sportovišť mimo vlastní

výživové doplňky Materiál 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč pro závodníky

tréninkové oblečení, boty, terče, 
kancelářský materiál

Materiál 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

startovné, licenční smlouvy Ostatní 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč

cestovné, ubytování Služby 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč závody, soustředění

rozhodčí Služby 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč pořádání závodů

poháry, medaile, ceny Materiál 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč pořádání závodů

Osobní náklady

Pracovní zařazení Smluvní vztah Počet osob Celkový náklad Požadavek na 
dotaci

trenér Dohody o 
pracovní činnosti

4 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

správce vlastního objektu Dohody o 
pracovní činnosti

1 200 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Výnosy - předpokládané zdroje financování projektu

Vlastní zdroje žadatele

Výnosy ze vstupného: 0,00 Kč

Výnosy z prodeje zboží: 0,00 Kč

Výnosy z reklamy: 0,00 Kč

Účastnický poplatek, 
startovné, vložné: 340 000,00 Kč

strana 5 / 8



Výnosy z pronájmu: 340 000,00 Kč

Ostatní vlastní zdroje (vlastní 
vklad žadatele): 0,00 Kč
Výnosy od uživatelů služeb: 0,00 Kč

Celkem: 680 000,00 Kč

Další veřejné financování

EU: 0,00 Kč

Stát: 100 000,00 Kč

Kraj: 0,00 Kč

Jiné obce: 0,00 Kč

Jiné veřejné zdroje: 0,00 Kč

Celkem: 100 000,00 Kč

Ostatní zdroje financování

Sponzorské dary: 0,00 Kč

Podíl privátních partnerů: 0,00 Kč

Ostatní: 0,00 Kč

Ostatní - Podrobný popis:

Celkem: 0,00 Kč

Přehled financování realizace účelu

Celkové náklady účelu: 1 500 000,00 
Kč

Celková požadovaná dotace 
na účel: 720 000,00 Kč
Celkové vlastní náklady 
účelu: 780 000,00 Kč
Procento dotace z celkových 
nákladů účelu: 48,00 %
Neinvestiční náklady: 1 200 000,00 

Kč
Osobní náklady: 300 000,00 Kč

Rozpočet - DSPU23 2. Oddíl

Název sportu: házená

Neinvestiční náklady

Název položky Typ nákladu Celkový náklad Požadavek na 
dotaci

Upřesnění

nájemné tréninky, turnaje Služby 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč ZŠ Novákova

sportovní vybavení - míče, náčiní, 
sítě

Materiál 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč

startovné Ostatní 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč

ubytování, stravné, cestovné Služby 300 000,00 Kč 200 000,00 Kč

ceny, kancelářský materiál, 
občerstvení do turnaje

Materiál 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč vánoční a aprílový turnaj

rozhodčí turnaje Služby 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč vánoční a aprílový turnaj

Osobní náklady

Pracovní zařazení Smluvní vztah Počet osob Celkový náklad Požadavek na 
dotaci

trenéři Dohody o 
pracovní činnosti

6 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč

Výnosy - předpokládané zdroje financování projektu

Vlastní zdroje žadatele

Výnosy ze vstupného: 30 000,00 Kč

Výnosy z prodeje zboží: 0,00 Kč

Výnosy z reklamy: 0,00 Kč

Účastnický poplatek, 
startovné, vložné: 260 000,00 Kč
Výnosy z pronájmu: 50 000,00 Kč

Ostatní vlastní zdroje (vlastní 
vklad žadatele): 0,00 Kč
Výnosy od uživatelů služeb: 0,00 Kč

Celkem: 340 000,00 Kč

Další veřejné financování

EU: 0,00 Kč

strana 6 / 8



Stát: 100 000,00 Kč

Kraj: 0,00 Kč

Jiné obce: 0,00 Kč

Jiné veřejné zdroje: 0,00 Kč

Celkem: 100 000,00 Kč

Ostatní zdroje financování

Sponzorské dary: 20 000,00 Kč

Podíl privátních partnerů: 0,00 Kč

Ostatní: 0,00 Kč

Ostatní - Podrobný popis:

Celkem: 20 000,00 Kč

Přehled financování realizace účelu

Celkové náklady účelu: 950 000,00 Kč

Celková požadovaná dotace 
na účel: 490 000,00 Kč
Celkové vlastní náklady 
účelu: 460 000,00 Kč
Procento dotace z celkových 
nákladů účelu: 51,58 %
Neinvestiční náklady: 750 000,00 Kč

Osobní náklady: 200 000,00 Kč

Přehled financování realizace žádosti

Účel
Celkové 
náklady

Požadovaná 
dotace

Vklad žadatele

Procento
požadované 

dotace
z celk.nákladů

DSPU21 Provoz vlastního sportoviště 1 000 000,00 
Kč

500 000,00 Kč 500 000,00 Kč 50,00 %

DSPU22 1. Oddíl 1 500 000,00 
Kč

720 000,00 Kč 780 000,00 Kč 48,00 %

DSPU23 2. Oddíl 950 000,00 Kč 490 000,00 Kč 460 000,00 Kč 51,58 %

Celkem 3 450 000,00 
Kč

1 710 000,00 
Kč

1 740 000,00 
Kč

49,57 %

Typy nákladů požadované dotace

Účel
Neinvestiční

náklady
Osobní 
náklady

Celková 
požadovaná

dotace

DSPU21 Provoz vlastního sportoviště 500 000,00 Kč 0,00 Kč 500 000,00 Kč

DSPU22 1. Oddíl 620 000,00 Kč 100 000,00 Kč 720 000,00 Kč

DSPU23 2. Oddíl 410 000,00 Kč 80 000,00 Kč 490 000,00 Kč

Celkem 1 530 000,00 
Kč

180 000,00 Kč 1 710 000,00 
Kč

Přílohy žádosti o dotaci

strana 7 / 8



č. Název přílohy Popis přílohy žádosti o 
dotaci

Účel

1. Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis Povinná příloha, přiložena

2. Úplný výpis z evidence skutečných majitelů Povinná příloha, přiložena

3. Výsledovka nebo Výkaz zisku a ztrát za rok 2023 Povinná příloha, přiložena DSPU21

4. Jmenný seznam registrovaných členů oddílu narozených mezi roky 2001 - 2013, 
včetně

Povinná příloha, přiložena DSPU22

5. Jmenný seznam registrovaných členů oddílu narozených mezi roky 2014 - 2021, 
včetně

Povinná příloha, přiložena DSPU22

6. Rozvrh hodin pravidelné tréninkové činnosti oddílu Povinná příloha, přiložena DSPU22

7. Výsledovka oddílu za rok 2023 Povinná příloha, přiložena DSPU22

8. Jmenný seznam registrovaných členů oddílu narozených mezi roky 2001 - 2013, 
včetně

Povinná příloha, přiložena DSPU23

9. Jmenný seznam registrovaných členů oddílu narozených mezi roky 2014 - 2021, 
včetně

Povinná příloha, přiložena DSPU23

10. Rozvrh hodin pravidelné tréninkové činnosti oddílu Povinná příloha, přiložena DSPU23

11. Výsledovka oddílu za rok 2023 Povinná příloha, přiložena DSPU23

Čestné prohlášení

Žadatel prohlašuje, že

1. nemá dluh vůči statutárnímu městu Hradec Králové, ani vůči organizacím jím zřízeným či založeným,

2. nežádá o dotaci z rozpočtu města na stejný projekt a účel na jiném odboru či oddělení Magistrátu města Hradec Králové,

3. se seznámil s Pravidly poskytování finanční podpory veřejně prospěšným projektům 5P,

4. údaje jím uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé,

5. bude bez prodlení informovat poskytovatele dotace o všech změnách údajů uvedených v této žádosti prostřednictvím dotačního portálu,

6. bere na vědomí povinnost vést a sledovat veškeré výnosy a náklady, resp. příjmy a výdaje, související s projektem, průkazně a odděleně 
ve své účetní evidenci, přičemž přílohou finančního vypořádání bude, mimo jiné, část účetního deníku nebo hlavní knihy dokládající 
zaúčtování celkových nákladů a výnosů souvisejících s podpořeným projektem.

Žadatel je tímto informován, že osobní údaje uvedené v této žádosti budou v zákonném rozsahu použity Statutárním městem Hradec 
Králové výhradně pro úkony související s administrací dotace, zejména pro účely projednání v příslušných orgánech města a dále pro účely 
zveřejnění na internetových stránkách města, na úřední desce města a v Centrálním registru smluv. Doba zpracování se řídí Spisovým a 
skartačním řádem magistrátu města HK. Podrobné informace o zpracování osobních údajů v souladu s nařízením GDPR najedete na 
webových stránkách Statutárního města Hradec Králové www.hradeckralove.org

strana 8 / 8


